

İLÇEMİZ KURTTEPE ŞEHİT ALİ ÖZTAŞ MTAL, ÇUKUROVA ELEKTRİK MTAL, İBRAHİM ATALI MTAL, VEHBİ GÜZEL MTAL, ÇAĞRİBEY MTAL VE NURTEN YETİMOĞLU MTAL ÖĞRENCİLERİ AİLELERİMİZLE BULUŞUYOR PROJESİ

Kurttepe Şehit Ali Öztaş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak “MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERİMİZLE BULUŞUYOR PROJESİ” kapsamında ;

- "Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerimizle Buluşuyor Projesi" kapsamında proje ekibi oluşturularak mahalle muhtarı ile işbirliği içerisinde ihtiyaç sahibi öğrencilerin tespit edilmesi, ihtiyaç sahibi veya muhtaç durumundaki kişilerin evlerinde küçük onarım işleri yapılması, boya badana vs. yapılacağı.

Çukurova Elektrik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak “MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERİMİZLE BULUŞUYOR PROJESİ” kapsamında ;

- İhtiyaç sahibi yoksul veya muhtaç durumdaki kişilerin evlerinde yapılabilecek, küçük onarımlar belirlenerek fırın, ütü, televizyon, lamba, priz, aydınlatma gibi onarımların yapılacağı. Güvenli internet kullanımı ve bilgisayar bakım ve onarımı yapılacağı.

İbrahim Atalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak “MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERİMİZLE BULUŞUYOR PROJESİ” kapsamında ;

- Proje ekibi toplanarak “Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerimizle Buluşuyor Projesi” kapsamında bir kermes düzenlenmesine karar verilmiş olup bu kermesten toplanan paraların ihtiyaç sahibi ailelerin nakdi ve ihtiyaç duydukları eşya ya da malzemelerin temin edileceği.

Vehbi Güzel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak ‘MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERİMİZLE BULUŞUYOR ‘ Projesi kapsamında

- Okul tarafından belirlenen iki aileye; “Kişisel ve Toplumsal Hijyenin sağlık açısından önemi, Evlerde temizlikte kullanılan kimyasal içerikli maddelerin sağlık açısından riskleri ve hijyenin toplum sağlığı açısından önemi konularında 11/D sınıfı öğrencileri tarafından hazırlanan proje etkinliği yapılacağı.
- Okulun, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı Şefi Aslı UĞUR tarafından “Mesleki Lisesi Öğrencileri Ailelerimizle Buluşuyor” projesi kapsamında okulumuz 12/C sınıfı öğrencilerinden oluşturulan ekiple belirlenen ailelere gidilerek okul öncesi dönemdeki çocuklarla serbest zaman etkinlikleri adı altında çocukla beraber vakit geçirme yöntemleri” konularında proje hazırlanarak ailelere bilgiler verileceği.

Vehbi Güzel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak ‘MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERİMİZLE BULUŞUYOR ‘ Projesi kapsamında

- "Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerimizle Buluşuyor Projesi" kapsamında proje ekibi oluşturularak öğrencileriyle yaşlı ve hasta ziyaretleri yapılarak yaşlıların yalnız olmadıklarını, büyüklerimize saygıyı, onların sahip oldukları hayat tecrübelerini paylaşmak, kan bağıışı yapılarak kana muhtaç hastalara yardımda bulunacağı, okulda öğrenci öğretmen ve velilerle toplanan paralardan ekonomik durumu iyi olmayan öğrencilere yardım yapılacağı.

Nurten Yetimoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak “MESLEK LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERİMİZLE BULUŞUYOR PROJESİ” kapsamında ;

- “Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerimizle Buluşuyor Projesi” kapsamında Okulumuzdaki öğrencilerle, ihtiyaç sahibi kişilerin evlerinde bozuk olan; tablet, bilgisayar, priz ve küçük ev aletlerinin tamir edileceği.